
UCHWAŁA NR LII/340/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej   
nieruchomości zabudowanej położonej w Stroniu Śląskim  przy ul. Kościuszki 22,

stanowiącej własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zmianami) oraz § 
2 ust. 5 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego nr  XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie, oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata( tekst jednolity: Dz. U. Woj. Doln.  
z 2018 r., poz. 2549) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  nabycie przez Gminę Stronie Śląskie odpłatnie  na własność wolnej od obciążeń 
i zadłużeń nieruchomości zabudowanej, usytuowanej na działce  oznaczonej nr geodezyjnym   172 (AM -4) 
o pow.  755 m 2 położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 22  o urządzonej księdze wieczystej 
SW1K/00018005/3, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0BF44EA1-F211-4186-A659-68CD5E0A44DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości zabudowanej budynkiem
mieszkalnym, położonym w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 22 w celu poprawy zagospodarowania terenu
w związku z modernizacją i remontem kapitalnym kompleksu rekreacyjnego przy ul. Kościuszki 20a
w Stroniu Śląskim.

Nabycie nieruchomości może być dokonane wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej stosownie do przepisu §
2 ust. 5 pkt. 1  uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r.
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie
Śląskie oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0BF44EA1-F211-4186-A659-68CD5E0A44DD. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




